
Številka: 303-19/2017-19

Datum: 9.8.2017

Verzija: 2.0

Št. Št. vloge Prijavitelj Naziv operacije Število točk 

Celotna vrednost 

operacije (upravičeni 

in neupravičeni 

stroški) 

Vrednost lastne 

udeležbe

Vrednost nepovratnih 

sredstev kohezijske 

politike

Vrednost namenskih 

sredstev EU za 

kohezijsko politiko

Vrednost slovenske 

udeležbe za 

sofinanciranje 

kohezijske politike

Kazalnik C037

(po podatkih 

SURS za dan 1. 

1. 2017)

Kazalnik CO38 Kazalnik CO39 Kazalnik CO40

1 303-52/2017 Mestna občina Kranj Urbana prenova Kranja 1 21 4.140.836,20 € 1.017.503,97 € 3.123.332,23 € 2.498.665,78 € 624.666,45 € 56.081 7.366 2.804 16

2 303-28/2017 Mestna občina Ljubljana Projekt ureditve Galerije Cukrarna 15 23.557.321,33 € 10.089.326,33 € 13.467.995,00 € 10.774.395,99 € 2.693.599,01 € 288.919 5.863 11.337 /

3 303-51/2017 Mestna občina Kranj Dozidava in rekonstrukcija objekta 
"Vrtec in OŠ Simon Jenko - PŠ Center"

15 5.510.976,63 € 1.244.228,86 € 4.266.747,77 € 3.413.398,22 € 853.349,55 € 56.081 8.627 3.473 /

4 303-54/2017
Mestna občina Nova 
Gorica

Optimizacija in aktiviranje površin 
športnega parka NG - izgradnja 
pokritega bazena

14 3.952.277,93 € 863.399,11 € 3.088.878,82 € 2.471.103,05 € 617.775,77 € 31.825 9.060 2.305 /

5 303-31/2017 Mestna občina Ptuj Ureditev mestne tržnice - CTN 14 2.529.796,11 € 505.959,22 € 2.023.836,89 € 1.619.069,51 € 404.767,38 € 23.117 8.000 729 /

6 303-48/2017
Mestna občina Murska 
Sobota

Vrata v Pomurje - Regijski promocijski 
center

14 4.396.128,00 € 1.679.225,00 € 2.716.903,00 € 2.173.522,00 € 543.381,00 € 18.870 5.088 1.250 /

7 303-21/2017
Mestna občina Slovenj 
Gradec

»Sanacija degradiranega območja 
Mercator« gradnja zimskega bazena in 
urbanega parka

14 4.301.712,27 € 860.342,45 € 3.441.369,82 € 2.753.095,86 € 688.273,96 € 16.621 2.859 2.382 /

8 303-29/2017 Nepremičnine Celje d.o.o.
Prenova stanovanj na nerevitaliziranih 
območjih Mestne občine Celje

12 608.268,00 € 315.122,00 € 293.146,00 € 234.517,00 € 58.629,00 € 49.380 / 1.250 26

9 303-45/2017 Mestna občina Velenje CTN Prireditveni prostor 11 3.101.546,75 € 620.309,35 € 2.481.237,40 € 1.984.989,92 € 496.247,48 € 32.718 42.745 450 /

10 303-47/2017
Mestna občina Murska 
Sobota

Prenova mestnega središča - 1. faza 11 4.154.570,41 € 830.914,08 € 3.323.656,33 € 2.658.925,07 € 664.731,26 € 18.870 21.000 / /

11 303-49/2017
Javni stanovanjski sklad 
Mestne občina Murska 
Sobota

Bivalne skupnosti za ranljive skupine 11 455.953,72 € 210.406,19 € 245.547,53 € 196.438,02 € 49.109,51 € 18.870 / 731 18

12 303-53/2017
Mestna občina Nova 
Gorica

Celovita prenova Cankarjevega naselja 10 2.595.005,61 € 959.756,07 € 1.635.249,54 € 1.308.199,62 € 327.049,92 € 31.825 17.108 / /

13 303-38/2017 Mestna občina Maribor
Revitalizacija Vojašniškega trga z 
objekti 

10 3.390.066,25 € 682.405,25 € 2.707.661,00 € 2.166.128,80 € 541.532,20 € 111.079 2.400 1.240 /

14 303-44/2017 Mestna občina Velenje CTN Prireditveni oder 10 4.400.000,00 € 880.000,00 € 3.520.000,00 € 2.816.000,00 € 704.000,00 € 32.718 650 2.375 /

15 303-43/2017 Mestna občina Velenje CTN Stari trg 11, Velenje 10 1.559.797,00 € 312.279,40 € 1.247.517,60 € 998.014,08 € 249.503,52 € 32.718 1.045 847 /

16 303-46/2017
Mestna občina Murska 
Sobota

Soboško jezero - ureditev južnega dela 9 1.374.384,80 € 311.964,96 € 1.062.419,84 € 849.935,87 € 212.483,97 € 18.870 43.183 / /

17 303-23/2017 Mestna občina Koper
Ureditev obalnih parkovnih 
rekreacijskih površin (zelene 
infrastrukture)

9 1.154.431,68 € 232.057,54 € 922.374,14 € 737.899,31 € 184.474,83 € 51.361 12.280 / /

18 303-50/2017 Mestna občina Celje Generator 9 3.456.961,22 € 697.614,78 € 2.759.346,44 € 2.207.477,16 € 551.869,28 € 49.380 / 4.613 /

19 303-42/2017 Mestna občina Velenje Revitalizacija Starotrškega jedra 9 1.906.860,00 € 381.372,00 € 1.525.488,00 € 1.220.390,40 € 305.097,60 € 32.718 1.880 488 2

20 303-25/2017 Mestna občina Koper
Revitalizacija obale med izlivom 
Badaševice in Žusterno

8 3.126.504,50 € 2.656.151,06 € 470.353,44 € 376.282,75 € 94.070,69 € 51.361 27.120 / /

21 303-24/2017 Mestna občina Koper
Ureditev parka ob Semedelski 
promenadi v Kopru

8 2.460.617,24 € 1.960.617,24 € 500.000,00 € 400.000,00 € 100.000,00 € 51.361 26.239 / /

Strokovna komisija ZMOS za izvedbo celostnih 

teritorialnih naložb

Povabilo k predložitvi vlog za sofinanciranje operacij Prednostne naložbe 6.3, Specifični cilj 1: Učinkovita raba 

prostora na urbanih območjih, št. 303-19/2017

PREDLOG SEZNAMA IZBRANIH OPERACIJ
po prvem Povabilu št. 303-19/2017 za PN 6.3

Strokovna komisija ZMOS za izvedbo celostnih teritorialnih naložb je v obdobju med 6. 7. in 31. 7. 2017 vsebinsko pregledala in razvrstila naslednje vloge za sofinanciranje operacij v PN 6.3:

I - IZBRANE OPERACIJE PO 1. POVABILU



22 303-39/2017 Mestna občina Maribor Obnova promenade v Mestnem parku 8 895.631,95 € 181.410,23 € 714.221,72 € 571.377,38 € 142.844,34 € 111.079 14.045 / /

23 303-22/2017 Mestna občina Koper
Ureditev javnega objekta (Olimpijski 
bazen Koper)

8 7.495.064,22 € 1.516.907,80 € 5.978.156,42 € 4.782.525,13 € 1.195.631,29 € 51.361 / 7.291 /

24 303-37/2017 Mestna občina Maribor Nabrežje reke Drave 7 9.518.874,80 € 3.316.289,42 € 6.202.585,38 € 4.962.068,30 € 1.240.517,08 € 111.079 13.385 / /

25 303-30/2017 Mestna občina Ptuj Spominski park 7 1.411.793,74 € 287.959,20 € 1.123.834,54 € 899.067,63 € 224.766,91 € 23.117 11.774 / /

26 303-32/2017
Mestna občina Novo 
mesto Ureditev mestnega jedra - Glavni trg 7 6.314.399,51 € 1.727.318,82 € 4.587.080,69 € 3.669.664,55 € 917.416,14 € 36.433 8.066 / /

27 303-27/2017
Mestna občina Slovenj 
Gradec

Blok neprofitnih stanovanj Polje 7 3.822.087,00 € 1.146.626,10 € 2.675.460,90 € 2.140.368,72 € 535.092,18 € 16.621 / / 54

28 303-41/2017
Javni stanovanjski sklad 
Mestne občine Ljubljana

Prenova obstoječega naselja Cesta 
španskih borcev, Ljubljana

7 1.088.224,00 € 547.936,00 € 540.288,00 € 432.230,00 € 108.058,00 € 288.919 / / 30

29 303-40/2017 Mestna občina Maribor Obnova skate parka 6 373.660,05 € 76.644,97 € 297.015,08 € 237.612,06 € 59.403,02 € 111.079 3.200 / /

30 303-34/2017
Mestna občina Novo 
mesto

Glavni trg - ureditev stanovanj 6 2.755.515,00 € 561.615,00 € 2.193.900,00 € 1.755.120,00 € 438.780,00 € 36.433 / 58 16

31 303-36/2017
Mestna občina Novo 
mesto

Tematska pot Gradišče Marof in 
Kettejev drevored

5 427.200,00 € 177.200,00 € 250.000,00 € 200.000,00 € 50.000,00 € 36.433 4.225 / /

32 303-33/2017
Mestna občina Novo 
mesto Novogradnja vrtca Bršljin 5 1.057.270,95 € 211.454,19 € 845.816,76 € 676.653,41 € 169.163,35 € 36.433 / 1.169 /

33 303-26/2017
Javni stanovanjski sklad 
Mestne občine Koper

Prenova stanovanj JSS Mestne občine 
Koper v starem mestnem jedru Kopra

5 376.666,07 € 76.666,07 € 300.000,00 € 240.000,00 € 60.000,00 € 51.361 / / 18

34 303-35/2017
Mestna občina Novo 
mesto

Investicijski odhodki - Knjižnica Mirana 
Jarca 4 1.859.793,00 € 962.693,00 € 897.100,00 € 717.680,00 € 179.420,00 € 36.433 / 1.130 /

Št. prijaviteljev: 15 Št. operacij: 34 Skupaj: 119.530.195,94 € 38.101.675,66 € 81.428.520,28 € 65.142.815,59 € 16.285.704,69 € 716.404 297.208 45.922 180
Št. projektov in programov: 40 101.250.000,00 € 81.000.000,00 € 20.250.000,00 € 700.000 200.000 20.000 200

Razlika: 19.821.479,72 € 15.857.184,41 € 3.964.295,31 € 16.404 97.208 25.922 -20

Indidkativna alokacija
v PN 6.3 - nepovratna sredstva 
kohezijske politike (EU + RS)

Ostanek sredstev 
EU + RS po 1. 
povabilu 

Celotna vrednost 

operacije (upravičeni 

in neupravičeni 

stroški) 

Vrednost lastne 

udeležbe

Vrednost nepovratnih 

sredstev kohezijske 

politike

Vrednost namenskih 

sredstev EU za 

kohezijsko politiko

Vrednost slovenske 

udeležbe za 

sofinanciranje 

kohezijske politike

Kazalnik C037

(po podatkih 

SURS za dan 1. 

1. 2017)

Kazalnik CO38 Kazalnik CO39 Kazalnik CO40

1 Maribor 13.858.586,00 € 3.937.102,82 € 14.178.233,04 € 4.256.749,86 € 9.921.483,18 € 7.937.186,54 € 1.984.296,64 € 111.079 33.030 1.240 0

2 Celje 9.697.927,00 € 6.645.434,56 € 4.065.229,22 € 1.012.736,78 € 3.052.492,44 € 2.441.994,16 € 610.498,28 € 49.380 0 5.863 26

3 Velenje 8.774.563,00 € 320,00 € 10.968.203,75 € 2.193.960,75 € 8.774.243,00 € 7.019.394,40 € 1.754.848,60 € 32.718 46.320 4.160 2

4 Novo Mesto 8.773.905,00 € 7,55 € 12.414.178,46 € 3.640.281,01 € 8.773.897,45 € 7.019.117,96 € 1.754.779,49 € 36.433 12.291 2.357 16

5 Ptuj 7.855.600,00 € 4.707.928,57 € 3.941.589,85 € 793.918,42 € 3.147.671,43 € 2.518.137,14 € 629.534,29 € 23.117 19.774 729 0

6 Murska Sobota 7.852.621,00 € 504.094,30 € 10.381.036,93 € 3.032.510,23 € 7.348.526,70 € 5.878.820,96 € 1.469.705,74 € 18.870 69.271 1.981 18

7 Slovenj Gradec 7.860.387,00 € 1.743.556,28 € 8.123.799,27 € 2.006.968,55 € 6.116.830,72 € 4.893.464,58 € 1.223.366,14 € 16.621 2.859 2.382 54

64.673.589,00 € 17.538.444,08 € 64.072.270,52 € 16.937.125,60 € 47.135.144,92 € 37.708.115,74 € 9.427.029,18 € 288.218 183.545 18.712 116

8 Ljubljana 14.008.283,00 € 0,00 € 24.645.545,33 € 10.637.262,33 € 14.008.283,00 € 11.206.625,99 € 2.801.657,01 € 288.919 5.863 11.337 30

9 Kranj 7.390.080,00 € 0,00 € 9.651.812,83 € 2.261.732,83 € 7.390.080,00 € 5.912.064,00 € 1.478.016,00 € 56.081 15.993 6.277 16

10 Koper 8.170.884,00 € 0,00 € 14.613.283,71 € 6.442.399,71 € 8.170.884,00 € 6.536.707,19 € 1.634.176,81 € 51.361 65.639 7.291 18

11 Nova Gorica 7.007.164,00 € 2.283.035,64 € 6.547.283,54 € 1.823.155,18 € 4.724.128,36 € 3.779.302,67 € 944.825,69 € 31.825 26.168 2.305 0

36.576.411,00 € 2.283.035,64 € 55.457.925,41 € 21.164.550,05 € 34.293.375,36 € 27.434.699,85 € 6.858.675,51 € 428.186 113.663 27.210 64

101.250.000,00 € 19.821.479,72 € 119.530.195,93 € 38.101.675,65 € 81.428.520,28 € 65.142.815,59 € 16.285.704,69 € 716.404 297.208 45.922 180

Razpisana sredstva in določeni kazalniki učinka:

II - PREGLED IZBRANIH OPERACIJ, ZDRUŽENIH PO MESTNIH OBČINAH IN KOHEZIJSKIH REGIJAH

Št.
Kohezijska 

regija Mestna občina

Indikativna alokacija sredstev po MO Izbrane operacije po 1. povabilu v PN 6.3

Vzhodna 
Slovenija

SKUPAJ VKR

Zahodna 
Slovenija

SKUPAJ ZKR

SKUPAJ



Razpoložljiva sredstva po indikativni 
alokaciji sredstev v PN 6.3 - nepovratna 
sredstve kohezijske politike (EU+RS) - 

za naslednja povabila 

Ostanek sredstev 
EU + RS po 
naslednjih 
povabilih

Celotna vrednost 

operacije (upravičeni 

in neupravičeni 

stroški) 

Vrednost lastne 

udeležbe

Vrednost nepovratnih 

sredstev kohezijske 

politike

Vrednost namenskih 

sredstev EU za 

kohezijsko politiko

Vrednost slovenske 

udeležbe za 

sofinanciranje 

kohezijske politike

Kazalnik C037

(po podatkih 

SURS za dan 1. 

1. 2017)

Kazalnik CO38 Kazalnik CO39 Kazalnik CO40

1 Maribor (3) 3.937.102,82 € 0,00 € 6.102.068,00 € 2.164.965,18 € 3.937.102,82 € 3.149.682,26 € 787.420,56 € 111.079 29.540 5.754 26

2 Celje (2) 6.645.434,56 € 0,00 € 14.808.544,00 € 8.163.109,44 € 6.645.434,56 € 5.316.347,65 € 1.329.086,91 € 49.380 20.500 3.700 132

3 Velenje (0) 320,00 € 320,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 32.718 0 0 0

4 Novo Mesto (0) 7,55 € 7,55 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 36.433 0 0 0

5 Ptuj (4) 4.707.928,57 € 0,00 € 5.950.000,00 € 1.242.071,43 € 4.707.928,57 € 3.766.342,86 € 941.585,71 € 23.117 15.535 5.356 15

6 Murska Sobota (1) 504.094,30 € 0,00 € 988.398,17 € 484.303,87 € 504.094,30 € 403.275,44 € 100.818,86 € 18.870 0 1.492 0

7 Slovenj Gradec (2) 1.743.556,28 € 259.965,03 € 2.171.336,00 € 687.744,75 € 1.483.591,25 € 1.186.873,00 € 296.718,25 € 16.621 300 200 0

17.538.444,08 € 260.292,58 € 30.020.346,17 € 12.742.194,67 € 17.278.151,50 € 13.822.521,20 € 3.455.630,30 € 288.218 65.875 16.502 173

8
Ljubljana (0) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 288.919 0 0 0

9 Kranj (0) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 56.081 0 0 0

10 Koper (0) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 51.361 0 0 0

11 Nova Gorica (2) 2.283.035,64 € 0,00 € 5.404.406,87 € 3.121.371,23 € 2.283.035,64 € 1.826.428,51 € 456.607,13 € 31.825 4.544 4.506 3

2.283.035,64 € 0,00 € 5.404.406,87 € 3.121.371,23 € 2.283.035,64 € 1.826.428,51 € 456.607,13 € 428.186 4.544 4.506 3

19.821.479,72 € 260.292,58 € 35.424.753,04 € 15.863.565,90 € 19.561.187,14 € 15.648.949,71 € 3.912.237,43 € 716.404 70.419 21.008 176

Indidkativna alokacija
v PN 6.3 - nepovratna sredstva 
kohezijske politike (EU + RS)

Ostanek sredstev 
EU + RS *

Celotna vrednost 

operacije (upravičeni 

in neupravičeni 

stroški) 

Vrednost lastne 

udeležbe

Vrednost nepovratnih 

sredstev kohezijske 

politike

Vrednost namenskih 

sredstev EU za 

kohezijsko politiko

Vrednost slovenske 

udeležbe za 

sofinanciranje 

kohezijske politike

Kazalnik C037

(po podatkih 

SURS za dan 1. 

1. 2017)

Kazalnik CO38 Kazalnik CO39 Kazalnik CO40

1 Maribor 13.858.586,00 € 0,00 € 20.280.301,04 € 6.421.715,04 € 13.858.586,00 € 11.086.868,80 € 2.771.717,20 € 111.079 62.570 6.994 26

2 Celje 9.697.927,00 € 0,00 € 18.873.773,22 € 9.175.846,22 € 9.697.927,00 € 7.758.341,81 € 1.939.585,19 € 49.380 20.500 9.563 158

3 Velenje 8.774.563,00 € 320,00 € 10.968.203,75 € 2.193.960,75 € 8.774.243,00 € 7.019.394,40 € 1.754.848,60 € 32.718 46.320 4.160 2

4 Novo Mesto 8.773.905,00 € 7,55 € 12.414.178,46 € 3.640.281,01 € 8.773.897,45 € 7.019.117,96 € 1.754.779,49 € 36.433 12.291 2.357 16

5 Ptuj 7.855.600,00 € 0,00 € 9.891.589,85 € 2.035.989,85 € 7.855.600,00 € 6.284.480,00 € 1.571.120,00 € 23.117 35.309 6.085 15

6 Murska Sobota 7.852.621,00 € 0,00 € 11.369.435,10 € 3.516.814,10 € 7.852.621,00 € 6.282.096,40 € 1.570.524,60 € 18.870 69.271 3.473 18

7 Slovenj Gradec 7.860.387,00 € 259.965,03 € 10.295.135,27 € 2.694.713,30 € 7.600.421,97 € 6.080.337,58 € 1.520.084,39 € 16.621 3.159 2.582 54

64.673.589,00 € 260.292,58 € 94.092.616,69 € 29.679.320,27 € 64.413.296,42 € 51.530.636,94 € 12.882.659,48 € 288.218 249.420 35.214 289

8 Ljubljana 14.008.283,00 € 0,00 € 24.645.545,33 € 10.637.262,33 € 14.008.283,00 € 11.206.625,99 € 2.801.657,01 € 288.919 5.863 11.337 30

9 Kranj 7.390.080,00 € 0,00 € 9.651.812,83 € 2.261.732,83 € 7.390.080,00 € 5.912.064,00 € 1.478.016,00 € 56.081 15.993 6.277 16

10 Koper 8.170.884,00 € 0,00 € 14.613.283,71 € 6.442.399,71 € 8.170.884,00 € 6.536.707,19 € 1.634.176,81 € 51.361 65.639 7.291 18

11 Nova Gorica 7.007.164,00 € 0,00 € 11.951.690,41 € 4.944.526,41 € 7.007.164,00 € 5.605.731,18 € 1.401.432,82 € 31.825 30.712 6.811 3

36.576.411,00 € 0,00 € 60.862.332,28 € 24.285.921,28 € 36.576.411,00 € 29.261.128,36 € 7.315.282,64 € 428.186 118.207 31.716 67

101.250.000,00 € 260.292,58 € 154.954.948,97 € 53.965.241,55 € 100.989.707,42 € 80.791.765,30 € 20.197.942,12 € 716.404 367.627 66.930 356

101.250.000,00 € 81.000.000,00 € 20.250.000,00 € 700.000 200.000 20.000 200

-260.292,58 € -208.234,70 € -52.057,88 € 16.404 167.627 46.930 156

Pripravil: Miran Košpenda mag. Saša Heath-Drugovič
Strokovna služba ZMOS Podpredsednica SK CTN

Vzhodna 
Slovenija

III - PREGLED NAPOVEDI OPERACIJ V PN 6.3 PO MESTNIH OBČINAH IN KOHEZIJSKIH REGIJAH ZA NASLEDNJA POVABILA V PN 6.3

Št.
Kohezijska 

regija
Mestna občina (število 

operacij)

Indikativna alokacija sredstev po MO Vloge, ki bodo predvidoma predložene na naslednja povabila v PN 6.3

Vzhodna 
Slovenija

SKUPAJ VKR - število napovedanih operacij: 
12

Zahodna 
Slovenija

SKUPAJ ZKR - število napovedanih operacij: 2 

SKUPAJ - število napovedanih operacij: 14

IV - MATRIKA DOSEŽENIH KAZALNIKOV IN ČRPANJA SREDSTEV S PREDLOŽENIMI IN NAČRTOVANIMI VLOGAMI MO V OBDOBJU 2014-2020 IZ OP

Št.
Kohezijska 

regija Mestna občina

Indikativna alokacija sredstev po MO Vloge, ki so bile in predložene in ki bodo po napovedi predvidoma predložene na naslednja povabila v PN 6.3

SKUPAJ VKR

Zahodna 
Slovenija

SKUPAJ ZKR

SKUPAJ

Razpisana sredstva in določeni kazalniki učinka:*Opomba: Informacija o predvidenem ostanku sredstev je narejena na podlagi trenutno 

dostopnih informacij in se lahko spremeni ob oblikovanju vlog za naslednja Povabila v PN 

6.3.
Razlika:


